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Samhandel aktivitet:
- virksomheden kun indfører varer fra Grønland og fra evt.
danske leverandører.
Import aktivitet:
-virksomheden importerer ikke ikke-animalske fødevarer.
-virksomheden importerer ikke økologiske fødevarer.
-virksomheden importerer ikke animalske fødevarer lagt under
restriktioner.
-virksomheden importerer kun rejer fra Canada.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: IMPORT:
Kontrolleret om virksomheden har lavet en
leverandørvurdering/leverandøraftale (GAG) med deres
leverandører.
Følgende er konstateret: Virksomheden har p.t. ikke en
leverandørvurdering/leverandøraftale med deres eneste
leverandør fra 3. land. Virksomheden har p.t formular klart til
at blive sendt til leverandør og oplyser at den bliver opfyldt
inden få uger.
- Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer uden
anmærkninger.
-Kontroller om virksomheden har samarbejdsaftaler (GAG) med
lager at, der er klar ansvarsfordeling for udførelse af
modtagekontrol, herunder registrering af oplysninger for
indgående og udgående varer. Ingen bemærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: IMPORT:
- Komtrolleret om virksomheden har udarbejdet en
risikoanalyse og egenkontrolprogram ser dækkende for
importerede varer. Der er taget udgangspunkt i en rejer fra
Canada. (CHED-P.DK.2022.0007465).
-Kontrolleret at virksomheden harprocedurer som holder dem
opdateret på risikoudmeldinger. Fx tilmelding til
fødevarestyrelsens nyhedsbrev vedr. import og samhandel.
Mærkning og information: IMPORT:
Kontrolleret sporbarhed på animalske produkter kontrolleres
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for de særlige krav for animalske produkter: Særligt afsender og modtager, varebeskrivelse, mængde og
reference, der identificerer sendingen, batchen eller sendingen ved kontrol af rejer fra Canada
(CHED-P.DK.2022.0007465) uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: IMPORT:
Kontroller virksomhedens registrering i forbindelse med i KOR mht. importer og varer. Ingen bemærkninger.

EKSPORT:
Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Kontrolleret ved certifikater 3717429, 3717421 og 3717437 at,
- Virksomheden forelægger Fødevarestyrelsen til underskrift den gældende version af certifikatet samt at
oplysningerne i certifikatet og eventuelle ledsagedokumenter er i
overensstemmelse med de faktiske forhold.
- Virksomheden sikre sig, at betingelserne og oplysningerne i certifikater, ledsagedokumenter og
indenrigserklæringer, som forelægges Fødevarestyrelsen til underskrift, er overholdte og korrekte, hermed Kina
status.
_Virksomheden, hvis der i certifikatdatabasen findes et certifikat til det pågældende produkt til det pågældende
tredjeland, anvender dette certifikat.
- Virksomheden straks underretter Fødevarestyrelsen, hvis virksomheden har afsendt produkter, som viser sig
ikke at være i overensstemmelse med et udstedt
certifikat, ledsagedokument eller indenrigserklæring.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:
- Kontrolleret Krav om skriftlige egenkontrol for at sikre og dokumentere overholdelse af
eksportbekendtgørelsens krav.

Eksport - Certifikatudstedelse.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
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Kontrolleret at
-Virksomheden foretager skriftlige egenkontrol, som sikrer og dokumenterer overholdelse af de i
certifikatudstedelsebekendtgørelsen angivne procedurer for anmodning om og brug af erstatningscertifikater.
Eksport - Særligt papir:
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Kontrolleret at
_papiret skal opbevares på virksomheden og være til rådighed for Fødevarestyrelsens kontrol
_Ikke-anvendt papir må ikke videregives
_Ikke-anvendt papir skal opbevares forsvarligt og under lås
_FVST skal straks orienteres ved bortkomst/misbrug/tyveri af ikke anvendt papir.
_virksomheden skal opbevare kopi af anvendte ark særligt papir sammen med kasserede ark certifikatpapir i
nummerrækkefølge i minimum 3 år.
_FVST skal straks orienteres ved bortkomst/misbrug/tyveri af anvendte og kasserede ark.
_særligt papir kun må anvendes til de i lovgivningen anvendte formål eller til formål andetsteds angivet af
Fødevarestyrelsen.

Særligt papir - Udlevering:
Kontrolleret at
_Virksomheden sikre sig, om der er overensstemmelse mellem det bestilte og det udleverede papir. FVST skal
straks orienteres ved uoverensstemmelse.
_Kvitteringsblanket skal sendes til FVST.
Emballage m.v.: IMPORT.
Kontrolleret at virksomheden har sikret sig dokumentation for, at fødevarekontaktmaterialer, der er anvendt til
indpakning af fødevarerne, overholder EU-regler. Se punkt kontrolpunkt, håndtering af fødevarer.


